EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA AYTIKHZ EAAAAOZ
FENIKH AIEYOYNZH ANAMNTYZIAKOY NMPOrPAMMATIZMOY

NMEPIBAAAONTOZ KAl YITIOAOMQN

AIEYOYNZH TEXNIKQN EPIQN M.E. AXAIAZ

MPOYMOAOIIZMOX AHMOMPATHXHE

EPrO: XYHNTHPHZEIZ ENAPXIAKQN OAQN AHMQN
KAAABPYTQN KAI AIlTAAEIAZ ETQN 2026-2027

PANAGIOTIS TZOGADOROS
06/02/2026 13:14
AKPIBEZ ANTIFPA®O

. i TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . A
AA Eidog Epyaciv Apbpou AvabBswpnong AT. Merp. Moodémra IV(IEva§¢:;g Mepikn OAIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2] 3] M 15] [6] 7 18] 9] [10]
1. XQMATOYPTIKA
1| levikég EKoKa@Eg o€ £5apog NAOAO A02 NOAO 1123.A | OAO1 m3 3.000,00 2,85 8.550,00
YaIWOES - NUIBPaXWOES
2 [ Fevikég ekokaég o€ £daPOg NAOAO A03.1 | NOAO 1133.A | OAO2 m3 1.000,00 4,55 4.550,00
Bpaxwdeg, pe xpron
EKPNKTIKWV
3| KaBaipeon ommAiopévwyv NAOAO A12 OIK 2227 0AO3 m3 10,00 31,90 319,00
OKUPOBEPATWV
4| KaBapiopog kal péppwon NAOAO A14 NOAO 1310 OAO4 m 30.000,00 0,60 18.000,00
TAPPOU TPIYWVIKAG SIATOUNG A
TAPPOU EPEICPATOG, OE KABE
€idoug £dagog
5 [ KaBapiopdg oxeTwv NAOAO A15 NOAO 1320 OAO5 m 40,00 10,50 420,00
avoiyparog péxpr kai 3,0m
6 | Apon kaTamTwaoewy yia kdBe  [NAOAO A16 NOAO 1420 OAO6 m3 800,00 3,30 2.640,00
€idoug €dapog
7 | NpopnBeia kokkwdoug uAikolu  [NAOAO A19 NOAO 3121B | OAQ7 m3 2.000,00 18,50 37.000,00
pey€Boug kKOKKwY éwg 200mm
8| Kataokeur €mXwuaTwy NAOAO A20 NOAO 1530 0OAO8 m3 2.000,00 0,95 1.900,00
9| Alapdpoewon 1 ekpidwon NAIMPX [MPZ 5353 OAQO9 VY] 30.000,00 0,50 15.000,00
KOMNG Bapvwy i dévdpwv N\XT04.1.1
Zuvolo : 1. XQMATOYPIIKA 88.379,00 88.379,00
2. TEXNIKA
1| Ekoka@r) BgpeNiwv TEXVIKWV NAOAO B01 NOAO 2151 OAO10 | m3 500,00 5,90 2.950,00
£PYWV Kal TaQpwV TTAdToug
£wg 5,00 m
2 [ MetaBartikd emixwpata (o1md NAOAO B04.2 |YAP 6068 OAO11 m3 800,00 21,50 17.200,00
KOKKWON UAIKG) TEXVIKWV
£PYWV Kal ETTIXWHOTA {Wvng
aywywv
3 | KortoaTtpwoelg, TepIBAfpaTa NAOAO NOAO 2531 OAO12 | m3 50,00 82,00 4.100,00
AYWYWYV, EEOUOAUVTIKEG B29.2.2
OTPWOEIG KATT aTTO OKUPOdEU
C12/15
4| Kataokeur| peibpwyv, NAOAO NOAO 2532 OAO13 | m3 50,00 86,00 4.300,00
TPATTECOEIdWV TAPPWY, B29.3.1
OTPWOEWV TTPOCTACIOG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT PE
okup6depa C16/20
5| Kataokeur Toixwy, NAOAO NOAO 2532 OAO14 | m3 250,00 95,00 23.750,00
(OO POUIWV YEQUPWV, B29.3.2
€MEVOUCNG TTAOCTAAOCTOIXIWV
K.A.TT. o116 okupddepa C16/20
6 [ MikpokaTaokeuég (ppedTia, NAOAO NOAO 2532 OAO15 | m3 20,00 115,00 2.300,00
0pBOYWVIKEG TAPPOI KATT) PE B29.3.4
okup6depa C16/20
7 | XaAUBdIvog otrAioudg NAOAO B30.2 | NOAO 2612 0OAO16 kg 30.000,00 1,05 31.500,00
OKUpOdEPATWY, XGAUBaGg
OTTAIGOU OKUPOdEPATOG
B500C
8 [ XaAUBdIvog otrAioudg NAOAO B30.3 |YAP 7018 OAO17 kg 4.000,00 1,05 4.200,00
OKUPOBEPATWY, XaAURSIVO
Souiké TTAéypa B500C
Xe yeTagpopd 90.300,00 88.379,00

2ehida 1 amd 3




MPOYMOAOTIZMOS AHMOTPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

90.300,00 88.379,00

MpopunBeia, peTapopd atn
Béon eykardoTaong, Kai
TOTTOB€TNON
TTPOKATAOKEUOATUEVWIV
ToluEVTOOWARVWY KaTta EAOT
EN 1916 ToiyevioowAfiveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxng 120 kata EAOT EN
1916 OvopaoTIKAG SIaUETPOU
D600 mm

NAYAP
12.01.01.05

YAP 6551.5

0OAO18

50,00

70,00

3.500,00

10

MpounBeia guppaToTTAéYpOTOG
KOl CUPUATWY
OUPUOTOKIBWTiWV
yaABaviouéva he Kpapa
weudapyupou - aAoupiviou
(Galfan: 95%Zn - 5%Al)

NAOAO
B65.1.2

NOAO 2311

0OAO19

kg

4.000,00

2,85

11.400,00

11

Karaokeun @arvwv

NAOAO B65.2

NOAO 2312

0AO020

m2

2.000,00

2,30

4.600,00

12

MARpwon gatvwv

NAOAO B65.3

NOAO 2313

0OAO21

m3

340,00

23,50

7.990,00

Zovolo : 2. TEXNIKA

117.790,00 117.790,00

3. AZOAATIKA

Topr) 0300TPWHATOG HE
QACQOATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

0AO022

200,00

0,90

180,00

ATT6EEaN A0PAATIKOU
0000TpWHATOG, O€ BABOG £wg
4 cm

NAOAO A02.1

NOAO 1132

0AO23

m2

103.000,00

1,05

108.150,00

ACGQOATIKA) GUYKOAANTIKA
ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

0AO24

m2

103.000,00

0,42

43.260,00

ACPOATIKEG OTPWOEIG
peTaBAnNTOU TTax0UG
ETMIUETPOUNEVEG KATA BAPOG

NAOAO A06

NOAO 4421B

0AO25

ton

3.500,00

75,31

263.585,00

ACQAATIKA OTPWAON
KUKAOQOPIOG, GUUTTUKVWHEVOU
mayoug 0,05 m pe xprion
KOIVI G aO@AATOU

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

0AO26

m2

103.000,00

7,39

761.170,00

Z0volo : 3. AZOAATIKA

1.176.345,00 1.176.345,00

4. THMANZH - AZ®AAEIA

Mvakideg emikivouvwv
Béoewv, TPIYWVIKEG, TTAEUPAG
0,90 m

NAOAO E09.1

OIK 6541

0AO27

TEM

40,00

49,00

1.960,00

Mvakideg puBUIOTIKEG peaaiou
peyéBoug

NAOAO E09.4

OIK 6541

0AO28

TEM

40,00

49,00

1.960,00

>10A0G TMIVakidwv atéd
yaABaviopévo o1dnpocwAniva
DN 80 mm (3")

NAOAO E10.2

NOAO 2653

0AO029

TEM

80,00

45,00

3.600,00

Alaypdupion 0d00TPWHATOG
ME avakAaaoTIKR Baen

NAOAO E17.1

OIK 7788

0OAO30

m2

20.000,00

3,45

69.000,00

Z0volo : 4. THMANZH - AXOAAEIA

76.520,00 76.520,00

Xe yeTagpopd

1.459.034,00

2eNida 2 atmd 3




MPOYMOAOTIZMOS AHMOTPATHEHE

A6poiopua 1.459.034,00
MpoatiBetal FE & OE 18,00% 262.626,12
Abpoiopa 1.721.660,12
ATrpoBAeTITa 15,00% 258.249,02
Abpoiopa 1.979.909,14
AtoloyioTikG Xwpig M'E & OE 4.000,00
Abpoioua 1.983.909,14
I'E & OE atmmoAoyIoTIKwv 720,00
A6poiocua 1.984.629,14
MpdBAewn avabewpnang 31.499,89
A6poiopa 2.016.129,03
OrNA 24,00% 483.870,97
FENIKO ZYNOAO 2.500.000,00
27/11/2025 27/11/2025 27/11/2025
O peAeTnTAG OEQPHOHKE EFKPIOHKE
O MNpoioTduevog TUAHATOG ZUYKOIVWVIOKWV O MpoioTdpevog AiglBuvong TeXVIKWV
‘Epywv "Epywv IN.E. Axdiag
Mavayiwtng Tloyadwpog AvTwvng AnunTpOTTOUAOG Mavayiwtng GAwpdTog

ME MoAimikdg Mnyavikdg

T.E. MNoAimikég Mnxavikog

IM.E. MoAimik6g Mnyavikég

2eNida 3 atmmd 3




		2026-02-06T13:14:53+0200




