

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	ΟΔΟ1	m3	3.000,00	2,85	8.550,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, με χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.1	ΝΟΔΟ 1133.Α	ΟΔΟ2	m3	1.000,00	4,55	4.550,00	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	ΟΔΟ3	m3	10,00	31,90	319,00	
4	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	ΟΔΟ4	m	30.000,00	0,60	18.000,00	
5	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΑΟΔΟ Α15	ΝΟΔΟ 1320	ΟΔΟ5	m	40,00	10,50	420,00	
6	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	ΟΔΟ6	m3	800,00	3,30	2.640,00	
7	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α19	ΝΟΔΟ 3121B	ΟΔΟ7	m3	2.000,00	18,50	37.000,00	
8	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	ΟΔΟ8	m3	2.000,00	0,95	1.900,00	
9	Διαμόρφωση ή εκρίζωση κόμης θάμνων ή δένδρων	ΝΑΠΡΣ Ν\ΣΤ04.1.1	ΠΡΣ 5353	ΟΔΟ9	μμ	30.000,00	0,50	15.000,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								88.379,00	88.379,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	ΟΔΟ10	m3	500,00	5,90	2.950,00	
2	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Β04.2	ΥΔΡ 6068	ΟΔΟ11	m3	800,00	21,50	17.200,00	
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	ΟΔΟ12	m3	50,00	82,00	4.100,00	
4	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	ΟΔΟ13	m3	50,00	86,00	4.300,00	
5	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.2	ΝΟΔΟ 2532	ΟΔΟ14	m3	250,00	95,00	23.750,00	
6	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	ΟΔΟ15	m3	20,00	115,00	2.300,00	
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	ΟΔΟ16	kg	30.000,00	1,05	31.500,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	ΟΔΟ17	kg	4.000,00	1,05	4.200,00	
Σε μεταφορά								90.300,00	88.379,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								90.300,00	88.379,00
9	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	ΟΔΟ18	m	50,00	70,00	3.500,00	
10	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΝΑΟΔΟ Β65.1.2	ΝΟΔΟ 2311	ΟΔΟ19	kg	4.000,00	2,85	11.400,00	
11	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	ΟΔΟ20	m2	2.000,00	2,30	4.600,00	
12	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	ΟΔΟ21	m3	340,00	23,50	7.990,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ								117.790,00	117.790,00
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	ΟΔΟ22	m	200,00	0,90	180,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	ΟΔΟ23	m2	103.000,00	1,05	108.150,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	ΟΔΟ24	m2	103.000,00	0,42	43.260,00	
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	ΟΔΟ25	ton	3.500,00	75,31	263.585,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	ΟΔΟ26	m2	103.000,00	7,39	761.170,00	
Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								1.176.345,00	1.176.345,00
4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΝΑΟΔΟ Ε09.1	ΟΙΚ 6541	ΟΔΟ27	TEM	40,00	49,00	1.960,00	
2	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	ΟΔΟ28	TEM	40,00	49,00	1.960,00	
3	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	ΟΔΟ29	TEM	80,00	45,00	3.600,00	
4	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	ΟΔΟ30	m2	20.000,00	3,45	69.000,00	
Σύνολο : 4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								76.520,00	76.520,00

Σε μεταφορά								1.459.034,00	
--------------------	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

	Άθροισμα		1.459.034,00
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00%	262.626,12
	Άθροισμα		1.721.660,12
	Απρόβλεπτα	15,00%	258.249,02
	Άθροισμα		1.979.909,14
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ		4.000,00
	Άθροισμα		1.983.909,14
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών		720,00
	Άθροισμα		1.984.629,14
	Πρόβλεψη αναθεώρησης		31.499,89
	Άθροισμα		2.016.129,03
	ΦΠΑ	24,00%	483.870,97
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		2.500.000,00

27/11/2025
Ο μελετητής

27/11/2025
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων

27/11/2025
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας

Παναγιώτης Τζογαδώρας
ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός

Αντώνης Δημητρόπουλος
Τ.Ε. Πολιτικός Μηχανικός

Παναγιώτης Φλωράτος
Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός